
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «ГІМНАЗІЯ СЕЛА СТАВКИ 

ОВАДНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» 

 

ГІМНАЗІЯ СЕЛА СТАВКИ 

 

Н А К А З 

 

13 вересня 2023 року       село Ставки     №99 

 

Про затвердження Положення про впровадження  

та ведення електронного класного журналу та  

Інструкції з ведення електронного класного журналу 

 у  ЗЗСО «Гімназія села Ставки Оваднівської сільської ради» 

 

     Відповідно до статті 23 Закону України «Про освіту», п. 4 ст. 38 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту»,  Законів України 

«Про електронні документи та електронний документообіг», «Про електронні 

довірчі послуги», наказу Міністерства освіти і науки України від 25.06.2018 №676 

«Про затвердження Інструкції з діловодства у закладах загальної середньої 

освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.09.2018 за 

№1028/32480; наказів Міністерства освіти  і науки України  від  09.01.2020  №  21 

«Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 

№ 1362» та від 01.06.2020 № 725 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти 

і науки, молоді та спорту України від 10.05.2011 № 423», листа Міністерства освіти 

і науки України від 03.10.2018 № 1/9-596  «Щодо застосування окремих положень 

Інструкції з діловодства у закладах загальної середньої освіти», на виконання 

рішення педагогічної ради (протокол №02 від 12.09.2023 року), з метою 

впровадження електронного класного журналу як альтернативного державного  

нормативно-фінансового  документу, вдосконалення управлінської діяльності,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про впровадження та ведення електронного 

класного журналу у ЗЗСО «Гімназія села Ставки Оваднівської сільської ради» 

(додаток 1). 

2. Затвердити Інструкцію з ведення електронного класного журналу у  

ЗЗСО «Гімназія села Ставки Оваднівської сільської ради» (додаток 2). 

3. Заступнику директора з НВР Вілковій І.В.: 

3.1. Тримати на контролі додержання педагогічними працівниками 

закладу Положення про впровадження та ведення електронного класного журналу 



у ЗЗСО» Гімназія села Ставки Оваднівської сільської ради» та Інструкції з 

ведення електронного класного журналу в ЗЗСО» Гімназія села Ставки 

Оваднівської сільської ради»  (Термін: постійно) 

4. Педагогам ЗЗСО «Гімназія села Ставки Оваднівської сільської 

ради»: 

4.1. Вести електронні класні журнали з обов’язковим дотриманням 

Положення про впровадження та ведення електронного класного журналу у 

ЗЗСО «Гімназія села Ставки Оваднівської сільської ради» та Інструкції з 

ведення електронного класного журналу в ЗЗСО «Гімназія села Ставки 

Оваднівської сільської ради» (Термін: з 02.10.2023 р.) 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

Директор                                                                           Віра ВІТРУК  

 

З наказом ознайомлена: 


	НАКАЗУЮ:
	3. Заступнику директора з НВР Вілковій І.В.:
	4. Педагогам ЗЗСО «Гімназія села Ставки Оваднівської сільської ради»:

